
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:08

A  SWE Rot S

I II III IV V VI Punkte

15 8 12 3

1410

10:16

0
4
8
14

1
5
9

2
6
10

3
7
12

Auszeit

Ende
11:27

B  VC Hibu I R

I II III IV V VI Punkte

3 5 4 11

25

╳
4
10
18

25 1
5
11
18

2
7
13
21

3
9
16
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  VC Hibu I S

I II III IV V VI Punkte

5 11 4 3

25

0
4
11
16

21 1
6
11
18

23 2
7
12
19

25 3
8
13
20

Auszeit

Ende
11:42

A  SWE Rot R

I II III IV V VI Punkte

8 15 10 12

20

╳
4
10
14

20 1
5
11
15

2
7
12
18

3
8
13
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #1 Eisfeld
Frauen

A  SWE Volley-Team e.V. Rot vs. VC Hildburghäuser Land 08 e.V. I B

Spiel 4 14.09.2025 11:08 Uhr

SH Eisfeld
98673 Eisfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SWE Rot 5/8

3 Budelski, Jasmine Isa… X

8 Kästner, Lina X
10 Kästner, Emilia X
12 Knezevic, Mia X
15 Yasar, Deren X

A  Libero

A  Offizielle

T Nitschke, Ramona

C

B  VC Hibu I 4/8

3 Helbig, Noel X
4 Lehmann, Maila X

5 Limpert, Elli X
11 Wagner, Feli X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SWE Rot VC Hibu I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 14 1 19 25 1 0 0
0 0 0 20 2 12 25 1 0 0

3

0 1 0 34 31 50 2 0 0
Start: 11:08 Ende: 11:42 Dauer: 0:34

Sieger: VC Hildburghäuser Land 08
e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fuß, Lena 1

2 Ritter, Frieda 2

Schr. Spindler, Magdalena
Assist. Fehmerling, Emma

Dokument erstellt: 14.09.2025 11:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


