

U14w #1 Eisfeld

Frauen

f (A) SWE Volley-Team e.V. Rot vs. VC Hildburghäuser Land 08 e.V. I $\bf (B)$ Spiel 4

14.09.2025 11:08 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



					art :08		(A) SV	VE Rot		S	En 11	de :27		B vc	Hibu 1		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	Startaufstellung		15	8	12	3				3	5	4	11			
tellu	Spielernr.		Ŀ		10					114							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		10:16												1
H		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 4	1 5	2 6	3 7			Auszeit	-	5	2 7	3 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 14)	9	10	12				10 18	11 18	13 21	16 22			

S	Sta 11	art :30		В ус	Hibu 1	I	S	En 11	de :42		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	11	4	3				8	15	10	12			
							25							20
Z														
2	0 21	1 23	2 (25)	3 0			Auszeit	Х (1)	1	2	3 0			Auszeit
l	11 16	11 18	, 12 19	13 20				10 14	11 15	, 12 18	13 18			

Г		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	taufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SWE Rot	5/8		VC Hibu I	4/8					
3	Budelski, Jasmine Isa	Х	\subseteq							
8	Kästner, Lina	Х	3	Helbig, Noel	Х					
10	Kästner, Emilia	Х	4	Lehmann, Maila	Х					
12	©Knezevic, Mia	Х	5	Limpert, Elli	Χ					
15	Yasar, Deren	Х	11	O Wagner, Feli	Х					
A	Libero		B Libero							
A	Offizielle	(a) as: 11								
Τ	Nitschke, Ramona		(B Offizielle						

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkung	en	

	Ergebnisse												
	() s	WE F	Rot	VC Hibu I 🔞								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	1	0	14	1	19	25	1	0	0				
0	0	0	20	2	12	25	1	0	0				
				3									
0	1)	34		31	50	_)	•				
St	Start: 11:08 Ende: 11:42 Dauer: 0:34												
Sie	Sieger: VC Hildburghäuser Land 08 2:0												
e.V	<u>. I</u>												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fuß, Lena		1				
2	Ritter, Frieda	2					
		Schr.	Spindler, Magdalena				

Assist. Fehmerling, Emma